
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2007 - VIII

Про затвердження структуру та чисельність затвердження структури Центра культури 
та дозвілля Кубейської сільської ради на 2025 рік

Керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення здійснення Кубейською сільською радою 
та її виконавчим комітетом визначених законом повноважень, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структури Центра культури та дозвілля Кубейської сільської ради, а 
саме:

вивести з 01.01.2025 року 0,5 ставки посади акомпаніатора;
ввести з 01.01.2025 року 0,5 ставки посади оператора звукозапису.

2. Затвердити структуру та чисельність Центра культури та дозвілля Кубейської 
сільської ради на 2025 рік в новій редакції згідно Додатку 1.

З. Рішення набирає чинності з 01.01.2025 року.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва,


